
UCHWAŁA NR XXXI/358/2017
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 26 czerwca 2017 r.

uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocław w rejonie ulic: Staropoznańskiej, 

Bagiennej, Poznańskiej oraz zmiany miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego na dwóch terenach w rejonie ulic: Poznańskiej, Bagiennej 

i Mikorzyńskiej oraz Poznańskiej i rzeki Noteć

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), na wniosek Prezydenta Miasta 
Inowrocławia, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIII/333/08 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
30 września 2008 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocław w rejonie ulic: Staropoznańskiej, 
Bagiennej, Poznańskiej oraz zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
na dwóch terenach w rejonie ulic: Poznańskiej, Bagiennej i Mikorzyńskiej oraz Poznańskiej 
i rzeki Noteć.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 7D232DF1-E285-4AC3-95EE-D41AA8D826C2. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Rada Miejska Inowrocławia w dniu 30 września 2008 r. podjęła uchwałę
nr XXIII/333/08 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocław w rejonie ulic: Staropoznańskiej,
Bagiennej, Poznańskiej oraz zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
na dwóch terenach w rejonie ulic: Poznańskiej, Bagiennej i Mikorzyńskiej oraz Poznańskiej
i rzeki Noteć. Celem tego opracowania było uporządkowanie i ustalenie sposobu
zagospodarowania terenu zgodnie z kierunkami wyznaczonymi w obowiązującym studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz dostosowanie
do obowiązujących przepisów.

Projekt planu nie uzyskał uzgodnienia Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych
i Autostrad z powodu niezastosowania w nim minimalnych odległości pomiędzy istniejącymi
skrzyżowaniami w pasie drogowym ul. Poznańskiej (drogi krajowej nr: 15 i 25). W związku
z tym prace planistyczne zostały wstrzymane. W tym okresie zmieniły się przepisy m.in.
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, na podstawie której sporządzany
był projekt planu miejscowego. Dlatego też, celowym jest odstąpienie od opracowania
projektu planu miejscowego dla obszaru wskazanego w uchwale nr XXIII/333/08 Rady
Miejska Inowrocławia z dnia 30 września 2008 r. i wznowienie procedury planistycznej
sukcesywnie na poszczególnych terenach z wyłączeniem ul. Poznańskiej.

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały
jest Prezydent Miasta Inowrocławia.

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 7D232DF1-E285-4AC3-95EE-D41AA8D826C2. Podpisany Strona 2 z 2




